ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 งบดำเนินงาน P23 แผนงาน : พ้ืนฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้าง
ศักยภาพทรัพยากรมนุษย์ ผลผลิต : การคุ้มครองผู้บริโภคด้านผลิตภัณฑ์สุขภาพและบริการสุขภาพ  
กิจกรรมหลัก : ส่งเสริม พัฒนา และกำกับดูแลการคุ้มครองผู้บริโภคด้านระบบบริการสุขภาพ จำนวนเงิน 
74,318.- บาท (เจ็ดหมื่นสี่พันสามร้อยสิบแปดบาทถ้วน) ให้กับกองกฎหมาย เพ่ือใช้สำหรับเป็นค่าธรรมเนียม
ศาลชั้นอุทธรณ์ ต่อศาลปกครอง  นั้น 

ในการนี้ สำนักงานเลขานุการกรม ได้ดำเนินการโอนเงินงบประมาณฯ ดังกล่าว ไปตั้งจ่ายที่
กองกฎหมายเรียบร้อยแล้ว โดยเบิกจ่ายจากรหัสงบประมาณ ดังนี้ 

รหัสงบประมาณ รหัสกิจกรรมหลัก แหล่งของเงิน